
 
Gmina Przeworsk       Przeworsk, 02.03.2023 r. 

ul. Bernardyńska 1a 

37-200 Przeworsk 
        

Znak sprawy: ROIX.271.1.2023 

 

       Do wszystkich Wykonawców 

/odpowiedzi na pytania/ 

 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa i modernizacja 

SUW oraz sieci wodociągowej w miejscowości Urzejowice 

w podziale na części: 

- część nr I – Budowa i modernizacja SUW w m. Urzejowice 

- część nr II - Przebudowa sieci wodociągowej w m. Urzejowice 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i  6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść 

pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie 1: W związku z występującymi rozbieżnościami w dokumentacji przetargowej w 

zakresie średnicy rurociągu proszę o wyjaśnienie. Jakiej średnicy rury należy zastosować do 

budowy sieci wodociągowej; DN250RC SDR17 czy DN200RC SDR17?  

Odpowiedź: Należ przyjąć średnicę rur DN250, zgodnie z przedmiarem robót. 
 

Pytanie 2: W ramach przebudowy sieci wodociągowej przewiduje się wymianę hydrantów. 

Proszę o określenie ilości hydrantów nadziemnych i podziemnych. 

Odpowiedź: Wszystkie hydranty wymienione w przedmiarze robót mają być wykonane 

jako nadziemne. 
 

Pytanie 3:W związku z w/w postępowaniem, zwracam się z prośbą o zmianę zapisów SWZ 

dot. 

1. Warunków udziału w postępowaniu: 

Z:       

a) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej jeżeli wykaże że: wykonał w 

sposób należyty i zgodnie z przepisami okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co 

najmniej jedno zamówienia polegające na: Budowie, przebudowie, modernizacji lub 

remoncie stacji uzdatniania wody w technologii ozonowania na kwotę co najmniej:   

7 000 000,00 zł /siedem milionów złotych brutto/ (…) 

NA: 



 
a) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej jeżeli wykaże że: wykonał 

w sposób należyty i zgodnie z przepisami okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co 

najmniej jedno zamówienia polegające na: Budowie, przebudowie, modernizacji lub 

remoncie stacji uzdatniania wody, przepompowni lub innego obiektu inżynierii 

sanitarnej, na kwotę co najmniej:  7 000 000,00 zł /siedem milionów złotych brutto/ 

(…) 

 

2. Termin składania i otwarcia ofert: 

 

Z: 09.03.2023 r. Na: 23.03.2023 r. 

Odpowiedź: Zapisy SWZ dot. warunków udziału w postępowaniu oraz terminu składania  

i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

        

ZASTĘPCA WÓJTA  

    Teresa Wielgos 

 

 

 

 

                  

          

 


